
Turnovské odpadové služby, s.r.o. 

Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

vyzývá zadavatel Turnovské odpadové služby, s.r.o. k podání nabídky na níže specifikovanou 

veřejnou zakázku malého rozsahu – služby (dále jen výzva) 

„Likvidace stavebního odpadu-převzetí do vlastnictví, 

rozdrcení, vytřídění, a zpětný odprodej recyklátu.“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Turnovské odpadové služby, s.r.o. 

Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

IČ: 05571065 

DIČ: CZ05571065 

Tel.: 481 321 030 

Číslo účtu: 115-3453730237/0100 

Profil zadavatele: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_287.html 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech právních a smluvních je Libor Preisler, jednatel 

preisler@tosturnov.cz 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech technických je Martin Ciler, vedoucí odpadového 

hospodářství 

ciler@tosturnov.cz 

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je Petr Honc, tel. 484 803 076, 
honc@tosturnov.cz 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele 
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_287.html (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá komunikace 
mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. Veškeré podmínky a informace týkající se 
elektronického nástroje jsou dostupné na: https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
- uživatelská příručka pro dodavatele 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického podpisu. 
V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo technického 
nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu elektronického nástroje na 
tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 

Předmět a specifikace zakázky 
Vybraný zhotovitel převezme do vlastnictví a provede recyklaci (tzn. drcení) stavebních dílů, betonu, 

cihel, zbytků zdiva nebo obdobných materiálů, které jdou recyklovat stejným způsobem. Součástí 

požadovaných prací bude i předúprava stavebních dílů před drcením pro potřeby použité drtičky 

v případě, že velikost stavebních dílů neumožňuje přímou recyklaci bez předúpravy. Recyklát zhotovitel 

odprodá objednateli a uloží na určené místo do vzdálenosti do 100 m od místa drcení. Zadávací 



podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_287.html. 

                            Technické požadavky a podmínky předmětu plnění zakázky 

Nabídková cena musí obsahovat: Povolení provozování této činnosti v daném místě. 

                                                      Ohlášení – odpady dle zákona 541/2020. 

                                                      Ohlášení – ovzduší dle zákona 201/2012. 

                                                      Dopravu na místo zpracování a zpět. 

                                                      Obsluhu strojů, jejich údržbu, servis a PHM. 

                                                      Nakládku odpadu do drtiče a třídiče. 

                                                      Odvoz a uložení recyklátu do 100 m od drtiče. 

                                                      V případě potřeby zkrápění vodou proti prašnosti (vodu 

                                                      zajistí objednatel.                                                      

    Odpovědné zadání veřejné zakázky 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání (dále jen „SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 

zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, 

sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel proto zvolil v rámci zásad 

odpovědného veřejného zadávání podmínky vztahující se k sociálně odpovědnému zadávání. 

Při plnění veřejné zakázky se bude jednat o dodržování pracovněprávních předpisů (zákoník 

práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností, zejména zajištění bezpečnosti 

ochrany zdraví při práci, odměňování zaměstnanců a zajištění pracovních podmínek, a to pro 

všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Zadavatel bude 

současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. 

                                                       

                                                       Termín, množství a místo plnění 

Termín plnění: od data podpisu Smlouvy o dílo do 31.3. 2025 dle požadavků zadavatele. 

Předpokládané množství odpadu je 4 000 tun.  

Místem plnění je Turnovské odpadové služby, s.r.o., sběrný dvůr Vesecko, 511 01 Turnov. 

Způsob hodnocení nabídky 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – cena 

za zpracování jedné tuny stavební suti v Kč bez DPH. Cena tuny recyklátu se bude rovnat 

nákladům na zpracování, vytřídění a uložení jedné tuny suti včetně započítání všech požadavků 

a podmínek předmětu plnění. Nabídky budou seřazeny od nejnižší ceny po nejvyšší a vítězí 

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 



Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV veřejné zakázky 

CPV: 45111220-6 odklízení suti 

        90514000--3 odstraňování odpadu recyklací  

                                                        Minimální obsah nabídky 

 Vyplněný a podepsaný krycí listy nabídky dle přílohy č. 1 

 Vyplněný a podepsaný návrh Smlouvy o dílo dle přílohy č. 2 

 Vyplněné a podepsané prohlášení k OVZ dle přílohy č. 3 

 Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský 

zákon apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník 

zapsán podle zvláštních právních předpisů (prostá kopie ne starší 90 dnů) 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, 

tj. dnem následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 

3.4.2024 v 10:00 hodin. 

Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána a označena názvem a 

adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA – NEOTEVÍRAT „Likvidace 

stavebního odpadu-převzetí do vlastnictví, rozdrcení, vytřídění, a zpětný odprodej 

recyklátu“ a bude doručena buď osobně (v pracovní dny od 6,00 do 11,00 a od 12,00 do 14,00) 

nebo poštou na adresu Turnovské odpadové služby, Sobotecká 2055, 511 01 Turnov, kde jí 

bude přiděleno pořadové číslo a napsán čas přijetí. Poštou musí být nabídka zaslána tak, aby do 

výše uvedeného termínu byla skutečně doručena, není rozhodující datum poštovního razítka ani 

den odeslání nabídky. 

Nabídky se podávají i v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje dostupného na 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_287.html 

Další podmínky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu a nevybrat 

žádného účastníka. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Návrh Rámcové dohody 

Příloha č. 3 – Prohlášení k OVZ 

 

V Turnově dne: viz elektronický podpis                                                                                                                                                         

                                                                                                                                    za zadavatele 

                                                                                                                                    Libor Preisler 

                                                                                                                                        jednatel  

                                                                                                                                                                                                         


		2024-03-12T07:23:06+0100
	Libor Preisler




